
SOCIETE DE WATTEN

Concours du 02/07/2023 sur BRIVE

Point extrême : 644 KmPoint avant : 634 Km26 pigeons lâchés à 09:45

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 255

Amateurs Pig.enga

2

Reception feuilles
WATTEN

26

Sociétés
2 26

Réclamations admises jusqu'au : 16/07/2023 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

FAY Francis
FAY Francis
FAY Francis
FAY Francis
FAY Francis
FAY Francis
FAY Francis

Insc/Eng
WULVERDINGHE

Distance
17959
30834
30851
17951

210128
30870

210102

Constaté Ecart
2021
2022
2022
2021
2020
2022
2020

Pén.
2

17
14
9
4

15
11

Classé
/
/
/
/
/
/
/

Place

24
24
24
24
24
24
24

Amateurs / Colombier
634725

2
3
4
5
6
7

Ch Fce
18:10:39
18:23:03
18:25:58
18:39:19
18:48:40
18:53:58
18:57:42

1
1
1
1
1
1
1

1255,224
1225,180
1218,321
1187,882
1167,453
1156,183
1148,373

1
2
3
4
5
6
7

100,00
85,71
71,43
57,14
42,86
28,57
14,29

Logiciel homologué par la Fédération Colombophile Française    N° d'homologation N°10     Site-> www.milbled.com 1/1

http://www.milbled.com

