Féderation Colombophile de la 1ère Région

N°: 255

Concours du 02/07/2023 sur BRIVE

SOCIETE DE WATTEN

26 pigeons lâchés à 09:45

Catégorie : Vieux

Point extrême : 644 Km



Sociétés	Amateurs	Pig.enga	Reception feuilles
WATTEN	2	26	
	2	26	

Réclamations admises jusqu'au : 16/07/2023 par écrit/mail

www.milbled.com	Licence n°: 1158

ı	Place	Amateurs / Colombier		Matricule Insc/Eng		Insc/Eng	Distance	Constaté	Ecart	Pén.	Classé	Ch Fce
	1	FAY Francis	WULVERDINGHE	17959	2021	2 / 24	634725	18:10:39	1		1255,224	100,00
	2	FAY Francis		30834	2022	17 / 24	2	18:23:03	1		1225,180	85,71
	3	FAY Francis		30851	2022	14 / 24	3	18:25:58	1		1218,321	71,43
	4	FAY Francis		17951	2021	9 / 24	4	18:39:19	1		1187,882	57,14
	5	FAY Francis		210128	2020	4 / 24	5	18:48:40	1		1167,453	42,86
	6	FAY Francis		30870	2022	15 / 24	6	18:53:58	1		1156,183	28,57
	7	FAY Francis		210102	2020	11 / 24	7	18:57:42	1		1148,373	14,29

Point avant: 634 Km